
AZIENDA SERVIZI AMBIENTALI S.R.L. 

Corinaldo, Via San Vincenzo n. 18 

Capitale Sociale € 25.000= 

Iscrizione al Registro Imprese di Ancona e Codice Fiscale n. 02151080427 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE DI NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER APERTURA BUSTE 

TELEMATICHE RELATIVE ALLA PROCEDURA APERTA CON IL CRITERIO DEL MINOR PREZZO 

PER “L’ACQUISTO DI UN ESCAVATORE IDRAULICO CINGOLATO” 

 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione Avv. Michele Saccinto, 

– Premesso che in data 23/06/2023 in Assemblea dei Soci ASA, con verbale nr. 30 è stato 

approvato il programma biennale (2023/2024) degli acquisti di beni e servizi e pertanto 

l’approvazione del progetto relativo all’acquisto di un escavatore cingolato per un importo 

complessivo di € 330.000,00; 

– Premesso che con determina a contrarre del 02/10/2023 prot. n. 1199/PR/ms è stato deliberato 

di affidare, lo svolgimento delle attività di selezione del contraente alla Centrale di 

Committenza Qualificata ASMEL Consortile s.c.a.r.l. la cui società ha aderito in data 

25/10/2019; 

– Premesso che il RUP indicato dalla Società per la presente procedura è la dipendente della 

Società, Antonietti Marica;  

– dato atto che, in data 12/04/2024 alle ore 15.00 sono scaduti i termini fissati per la 

presentazione delle offerte; 

– dato atto altresì che prima dell’apertura delle buste, prevista per il giorno 15/04/2024 alle ore 

15:00, deve essere nominata la commissione giudicatrice; 

– tenuto conto che ai sensi dell’art. 93, comma 7 del Codice, essendo la procedura un 

affidamento con il criterio del minor prezzo, la commissione di gara può essere monocratico, 

composto da personale della Stazione Appaltante, scelto secondo i criteri di trasparenza e 

competenza; 

il Presidente, in accordo con gli altri componenti del CdA 

DELIBERA 

- Di nominare lo stesso RUP della procedura in oggetto, Antonietti Marica, quale commissione 

di gara monocratico ai sensi dell’art. 93 del Codice, per l’apertura delle buste pervenute a 

sistema per la procedura di “acquisto di un escavatore idraulico cingolato”. 

La presente delibera sarà sottoposta a ratifica del Consiglio di amministrazione nella prima riunione 

utile. 

CORINALDO, LI 15-04-2024      IL PRESIDENTE 

         Avv. Michele Saccinto 

 


		2024-04-15T10:22:05+0000
	Saccinto Michele




